[image: Ремонтненский р-н- герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019 года                с. Большое Ремонтное                                  № 67

Об открытии купального сезона
в Калининском сельском поселении

В соответствии со статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановление Администрации Ремонтненского района № 457 от 29.05.2019 г. «Об открытии купального сезона в Ремонтненском районе», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Купальный сезон на территории Калининского сельского поселения установить с 1 июня по 31 августа 2019 года.
2. Усилить контроль по недопущению купания населения в неустановленных местах на период летнего купального сезона.
3. Установить вдоль берегов водных объектов специальные информационные знаки «Купание запрещено» в срок до 1 июня  2019 года.
4. В течении всего купального сезона проводить разъяснительную работу с населением о запрете купания в открытых водоемах на территории поселения и необходимости особого контроля за детьми с вручением памяток.
5. Разработать и осуществить графики патрулирования водоемов с целью выявления опасных зон для купания, а также пересечения фактов, нарушения правил охраны жизни людей на водных объектах.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Калининского сельского поселения	И.В. Анищенко

image1.png